Benedictio (Br Goth 959)

*Diac: Humiliate vos benedictioni.
Presb: Dominus sit semper vobiscum.
R/ Et cum sipiritu tuo.*

*Salva plebem tuam, Domine,
quam tu ipse creasti.
R/ Amen.*

Benedic hereditatem tuam,
quam pretioso sanguine redemisti.

R/ Amen.

Rege eam et extolle eam usque in sempiternum,
et in saeculum saeculi.

R/ Amen.

Per gratiam pietatis suae,
qui est benedictus in saecula saeculorum.

R/ Amen.

(Tempore Traditionis) (Br Goth 951)

Diac: Humiliate vos benedictioni.

Presb: Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum sipiritu tuo.

Benedicat nos Dominus,
et propitius nos sanctificare dignetur.

R/ Amen.

Fidem nostram roboret promissis donorum caelestium,
et spem nutriat incrementis praesentium gaudiorum.

R/ Amen.

Ipse nos glorificet praemio aeternitatis,
qui redimere dignatus est pretio passionis.

R/ Amen.

Ipso praestante, qui vivit cum Deo Patre et Spiritu Sancto,
in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio (Br Goth 50, 59, 62, 66, 87, 110, 123, 127, 157, 202, 623, 637, 655)

Presb: Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

In nomine Domini nostri, perficiamus cum pace.

R/ Amen.

6. LOS TEXTOS

**IN PRIMO DOMINICO QUADRAGESIMAE,
ID EST, DE CARNES TOLLENDAS****Ad vesperum***Oblatio luminis**(Ut in ordinario in officio dominicali)**Vespertinum* (AL 148)

(Ps 140, 2)

Elevatio manuum mearum sacrificium vespertinum.

Dirigatur, Domine, oratio mea in conspectu tuo
sicut incensum.*R/* Sacrificium vespertinum.*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*R/* Sacrificium vespertinum.*Sonus* (AL 148-149)

(Cfr. Sap 6, 15; Eccli 24, 8; Prv 8, 31; Sap 9,10)

Alleluia, cogitare de illa sensus est,
et qui vigilaverit ad illam laetabitur in ea,
alleluia, alleluia.Gyrum caeli circuivi sola, alleluia,
et in fluctibus maris ambulavi, alleluia.

Adfui ibi, Domine, dum orbem terrarum faceres, alleluia;

sciebam quid placitum sit in oculis tuis,

V/ Emitte illam de sanctis caelis tuis, alleluia;

emitte illam de sede magnitudinis tuae,

ut mecum sit et mecum laborem sentiat, alleluia.

R/ Cogitare de illa sensus est,et qui vigilaverit ad illam laetabitur in ea,
alleluia, alleluia.*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*R/* Cogitare de illa sensus est,et qui vigilaverit ad illam laetabitur in ea,
alleluia, alleluia.

Antiphona (AL 149)

(Prv 22,1; Ps 118, 4)

Alleluia, nomen bonum melius est quam divitiae multae,
super aurum et argentum gratia bona est, alleluia, alleluia.

V/ Tu mandasti, mandata tua custodiri nimis.

R/ Super aurum et argentum gratia bona est, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Super aurum et argentum gratia bona est, alleluia, alleluia.

Antiphona (AL 149)

(Cfr. Eccli 41, 17; Ps 9, 2)

Alleluia, nomen bonum in aeternum permanet,
disciplina patris servate, fili, alleluia;
sapientia autem thesaurus est bonus,
alleluia, alleluia, alleluia.

V/ In toto corde meo narrabo omnia mirabilia tua.

R/ Sapientia autem thesaurus est bonus,
alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Sapientia autem thesaurus est bonus,
alleluia, alleluia, alleluia.

Alleluiaticum (AL 149)

(Eccli 21, 16.24; Ps 118, 17)

Alleluia, dilectio tua sicut fons vitae permanet,
et sapientia tua velut ornamentum aureum,
alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Retribue servo tuo vivifica me,
et custodiam sermones tuos.

R/ Et sapientia tua velut ornamentum aureum,
alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et sapientia tua velut ornamentum aureum,
alleluia, alleluia, alleluia.

Hymnus (Br Goth 259; T 35.5, 7, 23; AL 149)

Alleluia piis edite laudibus,
cives aetherei, psallite
unanimiter,
alleluia perenne.

Almum sidereae iam Patriae decus
victores capite, quo canere possitis
alleluia perenne.

Hinc vos perpetui luminis
accolae
ad summum resonate hymniferis
choris
alleluia perenne.

Illic Regis honor vocibus inclytis
iocundum reboat carmine perpetim
alleluia perenne.

Vos Urbs eximia suscipiet Dei,
quae laetis resonans cantibus,
excitat
alleluia perenne.

Hoc fessis requies, hoc cibus, hoc
potus
oblectans reduces, haustibus
affluens
alleluia perenne.

Felici reditu gaudia sumite,
reddentes Domino glorificum
melos,
alleluia perenne.

Te suavisonis conditor affatim
rerum carminibus, laudeque
pangimus
alleluia perenne.

Te Christe celebrat gloria vocibus
nostris omnipotens, ac tibi dicimus:
alleluia perenne.
alleluia perenne. Amen.

Versus (AL 154)

(Ps 16,5)

V/ Perfice gressus meos in semitis tuis.

R/ Ut non moveantur vestigia mea.

Supplicatio (Br Goth 259)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;
ut nos, gratia ipsius,
et per intercessionem sanctae Mariae Virginis,
et Genetricis suae,
ut sancto tempore quadragesimae,
nobis remissionem peccatorum,

et pacem nobis donare dignetur.
R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.
Kyrie eleison.
R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

Completuria (OV 507; Br Goth 259)

Alleluia in caelo et in terra;
in caelo perpetuatur, in terra cantatur;
ibi sonans iugiter, hic fideliter;
illic perenniter, hic suaviter;
illic feliciter, hic concorditer;
illic ineffabiliter, hic instanter;
illic sine defectu, hic ex affectu;
illic sine sillabis, hic modulis;
illic ab angelis, hic a populis;
quam Christo Domino nascente,
in laude et confessione nominis eius
non solum in caelo sed et in terra caelicolae cecinerunt,
dum gloriam in excelsis Deo et pacem in terra
bonae voluntatis hominibus nuntiaverunt:
quaesumus ergo, Domine,
ut, quorum ministerium nitimur imitari laudando,
eorum mereamur consortium, beate vivendo.
R/ Amen.
Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.
R/ Amen.

Pater noster

(Ut in ordinario in officio dominicali)

Petitio

(Ut in ordinario in officio dominicali)

Benedictio (OV 508; Br Goth 259)

Diac: Humiliate vos benedictioni.
Presb: Dominus sit Semper vobiscum.
R/ Et cum spiritu tuo.

Alleluia, quae ineffabiliter concinitur caelis,
efficacius declaretur in laudibus vestris.
R/ Amen.

Et quae illic sine intermissione decantatur ab angelis,
hic per momenta affectius concinatur a populis universis.

R/ Amen.

Ut haec ipsa, quae laus dicitur Dei, in ea,
qua nunc initiare populos facit,
aeternae vos adscribat socios mansioni.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri, qui est benedictus,
et vivit et omnia regit in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psallendum (Br Goth 259-260; T35.5, 9; AL 154)

(Cfr. Ps 67, 20; Ps 90, 12)

Ibis alleluia, prosperum iter habebit, alleluia;
et iterum cum gaudio revertaris ad nos, alleluia.

*V/ In manibus enim suis portabunt te,
ne umquam offendas ad lapidem pedem tuum.*

R/ Et iterum cum gaudio revertaris ad nos, alleluia.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Et iterum cum gaudio revertaris ad nos, alleluia.

Psalmus 90 (Br Goth 260)

Qui habitat in protectione Altissimi, * sub umbra Omnipotentis commorabitur.

Dicet Domino: + “Refugium meum et fortitudo mea, * Deus meus, sperabo in eum”.

Quoniam ipse liberabit te de laqueo venantium * et a verbo maligno.

Alis suis obumbrabit tibi, + et sub pennas eius confugies; * scutum et lorica veritas eius.

Non timebis a timore nocturno, a sagitta volante in die, + a peste perambulante in tenebris, * ab exterminio vastante in meridie.

Cadent a latere tuo mille + et decem milia a dextris tuis; * ad te autem non appropinquabit.